2

   ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 37/22

РЕШЕНИЕ

	  24 июня  2025 года

	№ 6

с. Русаново
О размере и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов  депутатов Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года
Руководствуясь статьями 36, 78 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области»,  Участковая избирательная комиссия избирательного участка 37/22 № решила:
в период проведения избирательной кампании  по выборам депутатов Совета народных депутатов Русановского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области восьмого созыва по одиннадцатимандатному избирательному округу при определении размеров выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) руководствоваться решением Избирательной комиссии Воронежской области от 14 июня 2024 года № 162/1089-7 «О размере и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов в органы государственной власти Воронежской области».
Председатель комиссии
                                                             О.В. Бакина
Секретарь комиссии
                                                               С.В. Малышева